Ο Δήμαρχος Σητείας 

Προκηρύσσει  Ηλεκτρονικό  ανοιχτό Διαγωνισμό με σφραγισμένες προσφορές, για την 
ανάδειξη προμηθευτή για την «Προμήθεια Απορριμματοφόρου Οχήματος και 
Ημιφορτηγού Ανατρεπόμενου» για το έτος 2017-18, συνολικού ενδεικτικού 
προϋπολογισμού εκατό εβδομήντα χιλιάδων ευρώ (170.000,00€) συμπεριλαμβανομένου 
του ΦΠΑ 24%.  

1. Αναθέτουσα Αρχή - Στοιχεία επικοινωνίας: 
Αναθέτουσα αρχή: Δήμος Σητείας 
Είδος αναθέτουσας αρχής: Ο.Τ.Α. 
Οδός: Π. Βαρθολομαίου 9 
Ταχ.Κωδ.: 72300 
Τηλ.: 28433 40518, 41207 
Telefax: 28430 29243 
E-mail: Xiradaki@sitia.gr